

# WARUNKI UŻYTKOWANIA

## STAN WYDANIA POJAZDU

Użyczający przekazuje Biorącemu pojazd mechaniczny:

**Quad / Buggy jest używany bez kierowcy.**

Koszty podstawienia pojazdu, odbioru pojazdu, koszty użyczenia, koszty eksploatacji pojazdu w wysokości ustalonej dziennie. Miejsce podstawienia: ustalone w umowie. Miejsce zdania: ustalone w umowie **na wyspie CYPR**

## STAN UŻYTKOWANIA

**Biorący** we własnym zakresie zabezpiecza paliwo, płyn do spryskiwaczy, płyn do chłodnicy, uzupełnianie oleju, czyli tzw. płyny eksploatacyjne, parkingi oraz kierowców. Biorący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym samochodu i uznaje go za zdatny do umówionego użytku zgodnie z jego przeznaczeniem i właściwościami. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej w postaci aneksu do umowy. Przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na zwrot w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty, odszkodowania z tytułu uszkodzenia lub zniszczenia pojazdu należącego do Dariusza Cieśla kierowanego przeze mnie lub upoważnionego przeze mnie kierowcę w stanie po użyciu alkoholu lub podobnie działających środków, które ten stan mogą wywołać lub w przypadku, gdy jako kierujący pojazdem zbiegłem z miejsca wypadku lub zbiegłem z miejsca wypadku upoważniony przeze mnie kierowca, a także uszkodzeń pojazdu wynikających z korzystania z poza dróg publicznych. Użyczający zabrania korzystania z pojazdu na drogach poza asfaldem, poza publicznymi drogami. W przypadku stwierdzenia korzystania z dróg pozapublicznymi, również na podstawie danych z GPS, Biorący zobowiązuje się do zapłaty kosztów przeglądu przez diagnostę, w przypadku uszkodzeń do pokrycia tych ewidentnie stwierdzonych strat.

Biorący samochód ma obowiązek tankowania samochodu paliwem zgodnym ze specyfikacją silnika oraz z uwzględnieniem zapisów w dokumentacji technicznej, a także jazdy zgodnie z przepisami, w szczególności nie przekraczanie prędkości, co wiąże się z ryzykiem wideorejestracji i otrzymania mandatu karnego dla Użyczającego pojazd.

W przypadku kolizji z własnej winy Biorącego, koszty uszkodzeń Biorący pokrywa do kwoty maksymalnie 300 EUR. W przypadku uszkodzenia pojazdu z własnej winy, w szczególności uszkodzeń wynikających z niewłaściwej eksploatacji pojazdu: uszkodzenie miski olejowej, dołu silnika, dołu samochodu, zanurzenia pojazdu w wodzie lub uszkodzeń wynikających z winy umyślnej Biorący pokrywa wszystkie koszty, w tym assistance, lawety, naprawy, wymiany, przywrócenia pojazdu do stanu takiego, jak otrzymał, czasu technologicznego naprawy w serwisie obsługującym Użyczającego HVK Services.

Biorący pokrywa Użyczającemu wszystkie koszty związane z mandatami naniesionymi przez organy ścigania, w szczególności za: brak zapiętych pasów, nadmierną prędkość, wyprzedzania na ciągłej, parkowanie na miejscu dla niepełnosprawnych.

Jednocześnie w wypadku, jeżeli z jakiegokolwiek przyczyny Dariusz Cieśla zostałby obciążony w/w opłatami lub opłatami o podobnym charakterze i w/w opłaty uiściłby, zobowiązuję się na żądanie zwrócić w/w opłaty.

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch, jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron (lub elektronicznie).

Biorący jest zobowiązany do oddania pojazdu Użyczającemu, w takiej samej formie, jak odbierał, w szczególności zabezpieczenia pojazdu, w sposób prawidłowy, na parking, miejscu temu przeznaczonym, bezpośrednio do rąk Użyczającego lub jego Przedstawiciela.

Biorący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym samochodu i uznaje go za zdatny do użytku zgodnie z jego przeznaczeniem i właściwościami. Integralną częścią umowy są elektroniczne dokumenty jak: dowód rejestracyjny, ważny przegląd diagnostyczny, polisa ubezpieczeniowa, opłacony podatek tzw. road tax.

Pojazd posiada usługę assistance, natomiast samochód zastępczy zabezpiecza Użyczający.

Zabrania się bez zgody Użyczającego wyjazdu do Republiki Północnego Cypru.

PODPIS BIORĄCEGO

::1

## UWAGI

1. Pełne ubezpieczenie OC (Odpowiedzialność Cywilna) i AC (Auto Casco) działa i obowiązuje na drodze publicznej, poza drogą asfaltową, np. na drogach off road nie obowiązuje ubezpieczenie OC wogóle.
2. Ubezpieczenie AC obowiązuje przy szkodach powyżej 300 eur. Na przykład, aby znieść odpowiedzialność za uszkodzone lustro warte 50 eur, szkoda musi być zgłoszona na drodze, nie wolno dalej poruszać się autem i wezwać mnie na miejsce kolizji i tak samo likwidatora szkody, czyli ubezpieczyciela, co w praktyce jest bardzo skomplikowane. W procesie zatrzymania musi brać udział także poszkodowany, z którym doszło do kolizji, nawet jak jemu nic nie stało się. Inny przykład, na parking uszkodzony został zderzak, to sprawca musi być, jeśli go nie ma, musi być przyczyna uszkodzenia zderzaka, samochód musi być zatrzymany w miejscu powstania szkody, np. jest to dalej ten parking. Jeśli sprawca uciekł, to AC nie działa !!! Tak to wygląda na Cyprze, czyli nie ma możliwości otrzymania AC, jeśli nie jest to bezpośrednią przyczyną uszkodzenia zderzaka. Np. wjazd na krawężnik i uszkodzenie zderzaka, tak samo AC nie zadziała, bo to jest umyślne uszkodzenie i poruszanie się poza drogą...
3. Assistance, czyli holowanie obowiązuje tylko na drodze publicznej, nie ma możliwości świadczenia usługi poza drogą publiczną, a więc na własny koszt trzeba auto sholować z drogi niepublicznej Assistance obejmuje również naprawę koła.
4. Auto zastępcze gwarantujemy do 6 godzin od zgłoszenia awarii, a miejscu odstawienia auta, czyli serwis HVK, w pobliżu Pafos.
5. AC (Auto Casco) nie obejmuje szkód z własnej winy, w szczególności jazdy drogami poza asfaltem, drogami niepublicznymi. AC nie obejmuje szkód takich, jak: uszkodzenie silnika z dołu samochodu, w tym zderzaka, osłony silnika, innych osłon i nadkoli, miski olejowej, przeciętej opony na ostrych skałach